会員各位                        令和 7 年(2025) 3 月 5 日

回覧   No,- 14                       品川尚和会 会長 舘野正実

通常総会開催について

標記の件、令 7 年度 （2025）通常総会 （第７6 回）を下記の通り、開催いたします。

ZOOM によるオンラインでも参加可能です。尚、出席しない会員の皆様には必ず次

ページの委任状に署名していただきたくよろしくお願いします。（オンライン参加の方も

委任状署名お願いします。）

尚、総会の報告は、回覧版及び品川尚和会ホームページに掲載いたします。

記

1. 日 時 令和 7 年（2025） 4 月 26日（土） 午後 7：00 から

2. 会 場 尚和会館 及び ZOOM

Zoom ミーティング URL

https://us06web.zoom.us/j/7541941583?pwd=WTh5MHhvN1NkYmJmOGh6Q2FxU3JCZz09&omn=81

831983045

ミーティング ID: 754 194 1583

パスコード: 294a7V

スマホ、タブレットにて右の QR コードで接続いただくか、品川尚和会 Homepage

メール s_syouwakai@yahoo.co.jp に事前にメールいただければショートカットを送

信いたします。

3. 議題  （1）令和 6 年度事業報告並びに収支決算について

     （２）令和 7 年度事業計画並びに収支予算について

     ※地区委員さんは委任状を４月 10 日（木）までに各地区理事さんへ、各地

区理事さんは４月１5 日（火）までに尚和会館（ポスト投函）願います。

委任状

1. 私は、令和 7 年４月 26 日（土）の品川尚和会通常総会における一切の権限を（議

長）に委任いたします。

品川尚和会 会長 舘野 正実 殿

品川尚和会 第    区      地区

ご署名  (押印不要) ご署名 （押印不要）

議題   （1）令和 6 年度事業報告並びに収支決算について

     （２）令和 7 年度事業計画並びに収支予算について